
UCHWAŁA Nr XXXIV/313/2021 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ  

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 
 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej  
i Wodociągów w Izbicy Kujawskiej 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Po rozpoznaniu skargi  z dnia 2 sierpnia 2021 r. na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Wodociągów w Izbicy Kujawskiej w sprawie zarzutów postawionych  
w skardze i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Izbicy Kujawskiej, uznaje się skargę za niezasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        PRZEWODNICZĄCY RADY 
         Marek Śledziński 
 
 
                                                           



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIV/313/2021 
Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 
z dnia 23 sierpnia 2021 r. 
 

 
 
 

W dniu 2 sierpnia 2021 r skarżąca złożyła do Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej skargę na 
działalność Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Wodociągów w Izbicy Kujawskiej  
w związku z niegospodarnością i trwonieniem pieniędzy podatników oraz udzielenie nierzetelnej 
odpowiedzi na wniosek o udostepnienie informacji  publicznej .  
 W dniu 19 sierpnia 2021 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Izbicy 
Kujawskiej zapoznała się z treścią w/w skargi, wyjaśnieniami Kierownika Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Wodociągów oraz dokumentacją dostępną w Urzędzie Miejskim w Izbicy Kujawskiej. 
 W trakcie rozpatrywania przedmiotowej skargi ustalono: 
 Na wniosek o udostępnienie informacji publicznej Kierownik Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Wodociągów w Izbicy Kujawskiej udzielił odpowiedzi w dniu 26 lipca 2021 r.. 
Kierownik wyjaśnił, że udzielił odpowiedzi na podstawie dokumentów księgowych. 

Nie stwierdzono aby Kierownik dopuścił się niegospodarności lub trwonienia pieniędzy 
podatników, bowiem o przeprowadzaniu remontów decyduje Kierownik w ramach budżetu jakim 
dysponuje na te cele. Budynek, w którym mieszka skarżąca jest własnością gminy i to Kierownik 
zakładu decyduje, w którym lokalu w tym budynku dokonywać nakładów finansowych. 

 Co do braku remontu w zajmowanym przez skarżącą lokalu ustalono, że zakład deklarował 
wykonanie remontów i prosił o wskazanie terminu udostepnienia lokalu, czego skarżąca nie 
zadeklarowała.  

Obecnie toczy się procedura dotycząca zbycia przedmiotowego lokalu a zatem 
przeprowadzenie remontów na tym etapie jest niecelowe.  
 W związku z powyższym Rada Miejska w Izbicy Kujawskiej uznała skargę za bezzasadną. 
 
 
 
                                                        
 
 
   
 
 


